
依據各地政事務所造報資料編製。 民國114年 7月 4日 16:11:48 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

1,288,020.00

794,434.00

111,576.00

382,010.00

97.80

96.44

100.00

100.00

1,259,745.00

766,159.00

111,576.00

382,010.00

294

187

30

77

91.50

86.63

100.00

100.00

269

162

30

77

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

總 計

花蓮地政事務所

鳳林地政事務所

玉里地政事務所

花蓮縣政府辦理行政罰鍰執行情形統計表
中華民國114年上半年(1月至6月)

1112-94-01-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

半 年 報 每年1月底及7月底前編報

編製機關

表 號

單位：新台幣仟元

項 目 土 地 權 利 變 更 逾 期 未 申 辦 登 記 所 課 徵 之 罰 鍰 (A)

備註
土 地 買 賣 未 辦 竣 移 轉 登 記 即 再 次 出 售 該 土 地 所 課 徵 之 罰 鍰 (B)

執行

(1)
總金額

(2)
已收繳金額

(3)
收繳率

(4)
總件數

(5)
已收繳件數

(6)
件數執行率

(7)
執行金額
移送強制

(8)
行收繳金額
移送強制執

(9)
執行件數
移送強制

(10)
行收繳件數
移送強制執

(11)
憑證金額
取得執行

(12)
憑證件數
取得執行

(13)
繳交稅費

依法應優先
被移送人

情形

務所別
地政事


