編製機關		花蓮縣政府(地政處)						
表	號	1112-94-01-2						

## 花蓮縣政府辦理行政罰鍰執行情形統計表

中華民國114年上半年(1月至6月)

單位:新台幣任元

					T =	华氏図114年	上千平(1月.	至0月)					單位:	新台幣仟元
項目													, /#	
執行	土地買賣未辦竣移轉登記即再次出售該土地所課徵之罰鍰(B)													
地政事 務所別	總金額 (1)	已收繳金額 (2)	收繳率 (3)	總件數 (4)	已收繳件數(5)	件數執行率 (6)	移送強制 執行金額 (7)	移送強制執 行收繳金額 (8)	移送強制 執行件數 (9)	移送強制執 行收繳件數 (10)	取得執行 憑證金額 (11)	取得執行 憑證件數 (12)	被移送人 依法應優先 繳交稅費 (13)	備註
總計	1,288,020.00	1,259,745.00	97.80	294	269	91.50	_	_	_	_	_	_	_	
花蓮地政事務所	794,434.00	766,159.00	96.44	187	162	86.63	_	_	_	_	_		_	
鳳林地政事務所	111,576.00	111,576.00	100.00	30	30	100.00	_	_	_	_	_		_	
玉里地政事務所	382,010.00	382,010.00	100.00	77	77	100.00	_		_	_		_		
·						114 24 1 12	17		1.1.	11 V. E				

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長